
UCHWAŁA NR 196/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 września 2019 r. 
 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o zamiarze połączenia 
samorządowych instytucji kultury: Centrum Kultury „Dwór Artusa” oraz Dom Muz w Toruniu 
w jedną instytucję kultury Centrum Kultury „Dwór Artusa”.  
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1) oraz art. 18 ust. 1 i 3 i art. 19 
ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.2) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 1. W celu efektywnego wykonywania zadań Gminy Miasta Toruń, zmierzających 
do zaspokajania potrzeb wspólnoty lokalnej w zakresie kultury oraz służących tworzeniu 
wysokiej jakości oferty kulturalnej budującej markę Torunia jako prężnego ośrodka kultury, 
zamierza się połączyć dwie samorządowe instytucje kultury: Centrum Kultury „Dwór Artusa” 
oraz Dom Muz w Toruniu. 

2. W wyniku połączenia instytucji, o których mowa w ust. 1, utworzona zostanie 
samorządowa instytucja kultury pod nazwą Centrum Kultury „Dwór Artusa”. 

3. Uzasadnienie zamiaru i przyczyn połączenia instytucji kultury stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r. poz. 1309. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1608 oraz z 2019r. 
poz. 115 i poz. 730. 


